
UCHWAŁA NR 408/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie odwołania nauczyciela ze stanowiska dyrektora  Młodzieżowego Domu Kultury 
im. Janusza Korczaka Chodzieży 

Na podstawie art. 66 ust.1 lit. a w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2020r. poz. 920) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się od dnia 30 sierpnia 2022r. Panią Zofię 
Braciszewską ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka 
w Chodzieży, ul. Stanisława Staszica 17A, 64-800 Chodzież. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek    ..............................................................  
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..............................................................  

Członkowie 
Zarządu:  

 
Kinga Buszkiewicz   …………………………………........ 

  
Magdalena Jankowska   ......................................................... 
 

  
Adrian Urbański      ................................................................ 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1019D82-8629-4DDC-8D7C-3E0EAFC3AC69. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży Pani 
Zofii Braciszewskiej powierzono Uchwałą Nr 269/2017 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 
maja 2017r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. 
Janusza Korczaka, na okres od 2 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2022r. 
Pismem z dnia 23 maja 2022r. Pani Zofia Barciszewska złożyła rezygnację, za trzymiesięcznym 
wypowiedzeniem, ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka w 
Chodzieży w związku z rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem stron w związku z 
przejściem na emeryturę . 
Zgodnie z art. 66 ust. 1 lit.a w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020r. poz.842 ze zm.) organ, który powierzył 
nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska 
kierowniczego w razie złożenia przez niego rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1019D82-8629-4DDC-8D7C-3E0EAFC3AC69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200


		2022-05-31T00:00:00+0200




